siarum, licet absentem tanquam presentem, videlicet ad comparendum pro eis in dicto capitulo coram 

excellentissimo domino Alfonso, Dei gratia rege Aragonum, in Curia quam idem dominus rex in civi

tate Turolii mandavit seu mandat congregari seu continuari in illa civitate, villa aut loco ubi dicta Curia 

contigerit porrogari seu continuari, dantes et concedentes nomine predicto eidem procuratori plenam 

et liberam potestatem tractandi, ordinandi, concedendi et firmandi Omnia et singula que in dicta Curia 

per dictum dominum regem cum voluntate et assensu prelatorum, capitulorum, religiosorum, ricorum 

hominum, mesnadariorum, militum, [f. 90v] infan<;onum et procuratorum civitatum, villarum et villa

riorum regni Aragonum qui in dicta Curia erunt congregati, tractanda, ordinanda, concedenda erunt 

et firmanda unum vel piures procuratorem vel procuratores ad premissa omnia et singula substituendi 

et eum seu eos destituendi et revocandi et promiserunt michi, notario infrascripto ut publice persone, 

vice et nomine illorum quorum interest vel intererit legittime stipulanti semper habere ratum, gratum 

et firmum quicquid per dictum procuratorem in dicta Curia fuerit tractatum, ordinatum, concessum et 

firmatum per dictum dominum regem ac si per eos et dictum capitulum personaliter esset factum et 

illud observare. 

Actum fuit hoc in civitate Sancte Marie de Albarrazino sub die, mense et anno predictis, presentibus 

ibídem discretis viris lohanne Orticii et Martino de Loba, presbiteris et beneficiatis in sede albarrazinen

si, et Sanccio Lupi de Anyon, cive civitatis segobricensis, ad predicta pro testibus vocatis, rogatis. 

Sig[signo]num mei Egidii Ferdinandi de La Cuevalfierro, notarii publici civitatis Sancte Marie de Alba

rrazino, qui predictis omnibus et singulis unacum prenominatis testibus interfui et hec per alium scribi, 

feci et scripsi et clausi. 
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ACTAS DEL PROCESO DE CORTES DE TERUEL (1427-1428) 

Capituli Tirassone. 

In Dei nomine, amen. Notum sit cunctis quod nos, Egidius Petri de Verlis, sacrista, lohannes Lupi de 

Tirassona, lohannes Ozerii de Anyon, Gondissalvus de Cunchillos, lohannes de Boneta, Miquael Lupi de 

La Puent, Sancius Azenarii de Anyon et Pasquasius Sancii de Cabanyas, canonici, et Reno[f. 91 r]quis de 

Quatixo, porcionarius sedis tirassonensis, et deinde totum capitulum eiusdem sedis congregati seu con

vocati ad capitulum faciendum in capitulo seu domo capitulari claustrari dicte sedis ad sonum campa